
BEZINFEKČNOST, UŽÍVANÉ A POTŘEBNÉ LÉKY, ALERGIE A 

JINÁ OMEZENÍ - prohlášení zákonných zástupců dítěte 

 

Jméno a příjmení dítěte: 

Bydliště dítěte: 

 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil našemu dítěti změnu režimu. 
Dítě nejeví známky akutního onemocnění ani v posledních dvou 
týdnech se neprojevily příznaky infekčního onemocnění (průjem, 

zvracení, teplota, horečka, kašel, dušnost, náhlá ztráta chuti a čichu 
apod.), okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní 
opatření. Není mi též známo, že by v posledních dvou 

týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly 
přenosnou nemocí, nebo jim byla nařízena karanténa. 

Dítě je schopné zúčastnit se hráčského kempu v Říčanech v termínu 
od 18. července 2021 do 23.července 2021. Nejsou mi známy žádné 
okolnosti, jež by mohly nepříznivě ovlivnit jeho účast na výše 

uvedené akci. 

Jsem si vědom/a právních následků, kdyby toto mé prohlášení bylo 
nepravdivé. 

Dítě bere pravidelně tyto léky 

název léku: 

jak často (denně, obden, apod.): 

kolikrát za den (v případě, že užívá lék/y denně): 

v kolik hodin: 

 



 

 

Dítě má tyto alergie a v případě potřeby užívá tyto léky 

alergie na: 

název léku: 

jak často (denně, obden, apod.): 

kolikrát za den (v případě, že užívá lék/y denně): 

Dítě nesmí ze zdravotních důvodů konzumovat tyto potraviny 

název potraviny: 

Poučení: 

Zákonný zástupce prohlašuje, že při zastupování výše uvedeného 
dítěte může jednat jen jeden z nich 

a že tak činí vždy ve vzájemné shodě (§876 odst. 3 zákona č. 89/2012 
Sb.). 

Přihlášením na hráčském speciálu dochází ke zpracování osobních 
údajů, které jsou součástí smluvního vztahu (platba apod.) případně 
jsou zpracovávány pro ochranu životně důležitých zájmů dítěte 
(alergie, léky) a zpracování je nezbytné ke splnění oprávněného 
zájmu. 

 

V Říčanech dne 18. 7. 2021 

 

 

 

Podpis zákonných zástupců + tel. 
........................................................................... 


